DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DO CONSUMO
ESPECÍFICO DE ENERGIA NO ABASTECIMENTO DE ÁGUA NOS ESTADOS DO
SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria de JANDILSON ALMEIDA BANDEIRA, KAIO VÍTOR
GONÇALVES DE FREITAS, RAFAEL MATEUS CARVALHO DE PAIVA, ERIC
GUIMARAES BARBOSA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79339

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79339